
26/11/2021 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 3691

www.diariomunicipal.sc.gov.brASSINADO DIGITALMENTE

Página 938

Irani

Prefeitura

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 061/2021
Publicação Nº 3428677

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRANI
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 121/2021
MODALIDADE Pregão Presencial PP61/2021
Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge):
O MUNICÍPIO DE IRANI torna público, que fará Licitação na modalidade MODALIDADE Pregão Presencial para Contratação de empresa 
especializada (fornecimento de material e mão de obra) para execução de meio-fio extrusado, passeio em concreto com podo tátil e sina-
lização viária da Rua Julia da Silva, Rua Rosalino Rodriguês (trecho 02, 03 e 04), Rua Eilirio de Gregori (trecho 02), Rua São João (trecho 
01), Rua Getúlio Vargas (totalidade) e Rua Osório de Oliveira Vargas (trecho 02), conforme Memorial Descritivo e Planilha Orçamentária 
anexa ao processo.
Recebimento de Envelopes: até às 08:30hrs do dia 08/12/2021.
Abertura: às 09:00hrs do dia 08/12/2021.
Informações complementares: Edital em inteiro teor está à disposição dos interessados na home page www.irani.sc.gov.br, link "Licitações". 
E demais informações poderão ser obtidos de segunda a sexta-feira no Setor de Compras e Licitações na Prefeitura Municipal de Irani - Rua 
Eilirio De Gregori, 207, Centro - no horário das 07h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, pelo telefone: (49) 3432-3200, ou 
ainda pelo e-mail licitacao@irani.sc.gov.br.
Irani-SC, 25 de novembro de 2021.

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2021
Publicação Nº 3427486

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IRANI
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 043/2021
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 077/2021
Contratante: MUNICÍPIO DE IRANI
Contratada: RTM CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 26.742.553/0001-03, com 
sede na Rua Governador Ivo Silveira, 1080, sala 05, centro, Irani/SC, CEP 89.680-000.
Objeto: Contratação de empresa para execução (mão de obra e material) de uma garagem junto ao prédio novo da polícia militar de Irani, 
localizada na Avenida Governador Ivo Silveira, s/n, centro, Irani/SC.
Valor: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).
Irani, SC, 25 de novembro de 2021.
Dilson Luiz Farinella – Secretário de Transportes, Obras e Urbanismo.


